ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THOẠI SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NC
V/v triển khai Thông tư số 26/2025/TT-

BTP ngày 12/12/2025 của

Bộ trưởng Bộ Tư pháp

Thoại Sơn, ngày 08  tháng 01 năm 2026

                         Kính gửi: Các phòng, ban, ngành xã

          Thực hiện Công văn số 69/STP-PBGDPL ngày 07/01/2026 của Sở Tư pháp

tỉnh An Giang, về việc triển khai Thông tư số 26/2025/TT-BTP ngày 12/12/2025

của Bộ trưởng Bộ Tư pháp, hướng dẫn xây dựng ban hành văn bản quy phạm

pháp luật, trong Thông tư gồm có 06 Chương, 28 Điều, có hiệu lực thi hành từ

ngày 15/12/2025 và thay thế Thông tư số 03/2022/TT-BTP ngày 10/02/2022 của

Bộ trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn việc đánh giá tác động của thủ tục hành chính

trong lập đề nghị xây dựng văn bản quy phạm pháp luật và soạn thảo dự án, dự

thảo văn bản quy phạm pháp luật (Đính kèm).

Ủy ban nhân dân xã Thoại Sơn thông tin đến quý cơ quan, đơn vị nghiên

cứu, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT. (Trọng)

               TL. CHỦ TỊCH

         CHÁNH VĂN PHÒNG

           Nguyễn Tháp Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T17:04:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THOẠI SƠN<thoaison@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T17:05:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THOẠI SƠN<thoaison@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!